
Cēsu novada uzņēmēju Gada balvas 2023
laureāti

Uzsverot sadarbības nozīmi un izceļot  to kā galveno vadmotīvu,  novembra nogalē
aizvadīts  ikgadējais  Cēsu  novada  uzņēmēju  forums,  kas  aptvēra  plašu  mūsdienu
biznesā aktuālu jautājumu loku. Atkāroti sveicam un aicinām iepazīties ar uzņēmēju
Gada balvas 2023 laureātiem: 

GADA IZAUGSME – SIA “Baltic Wood Trade”. 

Balvu šajā kategorijā saņem uzņēmums, kurš aizvadītajā gadā ievērojami uzlabojis
savu apgrozījumu. 
  
SIA  “Baltic  Wood  Trade”  ir  uzņēmums,  kas  iepērk  un  pārdod  granulas,  briketes,
zāģmateriālus un malku Latvijā, kā arī vairākos eksporta tirgos Eiropā un Lielbritānijā.
Uzņēmums  darbojas  kopš  2017.gada  un  2022.gada  izaugsme  saistās  ar  straujo
pieprasījuma  pieaugumu  pēc  kurināmās  koksnes,  ko  ietekmēja  lielās  izmaiņas
energoresursu  pieejamībā  un  to  cenā.  





https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/cuf202360_large_232711165525.jpg?v=20231127165526


GADA INOVĀCIJA – SIA “IR CNC”  

Balvu šajā kategorijā saņem uzņēmums, kas ir  radījis jaunu uz zināšanām balstītu
produktu vai ir ieviesis inovatīvus risinājumu darba procesa uzlabošanai.  
  
SIA  “IR  CNC"  ir  uzņēmums,  kas  specializējas  industriālo  CNC  iekārtu  ražošanā,
piedāvājot  pilnībā  pašu  projektētas  un  izgatavotas  iekārtas.  CNC  iekārtas  ir
tehnoloģiski  sarežģīti  instrumenti,  kas  tiek  izmantoti  dažādās rūpniecības  nozarēs,
tostarp metālapstrādē, koka, plastmasas un kompozītmateriālu apstrādē, kā arī citās
ražošanas jomās.  

GADA ZAĻAIS KURSS –ZS “Indrāni”  

Balvu kategorijā saņem uzņēmums, kas devis ieguldījumu klimata neitralitātes, aprites
ekonomikas, zaļās enerģijas un bioloģiskās lauksaimniecības jomā.  
 
ZS “Indrāni” ir ģimenes uzņēmums ar senām saknēm Skujenē, kas Indrānos saimnieko
kopš 2007.gada.  Mājražotāji,  piedāvā vairāk  nekā 100 produktu veidus,  tai  skaitā
marmelādes,  ar  kurām  kļuvis  atpazīstams.  Saimniecība  aktīvi  piedalās  Skujenes
kopienas dzīvē un dalās ar pieredzi ar citiem bioloģiskajiem lauksaimniekiem. 

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/cuf202361_large_232711165535.jpg?v=20231127165536


GADA LAUKSAIMNIEKS – Zemnieku saimniecība “Caunītes”  

Balvu kategorijā saņem zemnieku saimniecība, kas iepriekšējo trīs gadu laikā veikusi
ieguldījumus  modernizācijā  un  vides  sakopšanā,  attīstījusi  jaunus  produktus  vai
pakalpojumus.   
  
Zemnieku  saimniecība   “Caunītes”  ir  ģimenes  uzņēmums,  kurā  iesaistītas  divas
paaudzes.  Saimniecība  nodarbojas  ar  piena  lopkopību,  apsaimnieko  570  hektāru
platību un nodarbina 20 darbiniekus.  

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/cuf202367_large_232711165544.jpg?v=20231127165545


GADA JAUNIETIS – Ivo Teļesņikovs, SIA “AVER” Cēsis valdes loceklis.  

Balvu kategorijā “Cēsu novada jaunietis – uzņēmējs” saņem jaunietis, kurš nodibinājis
un sekmīgi vada savu uzņēmumu Cēsu novadā.  
 
Ivo  2020.gadā  sācis  darbību  nekustamo  īpašumu  tirdzniecības  jomā  Vidzemē  un
pielicis  lielas  pūles,  lai  aktivizētu  nekustamo  īpašumu  tirgu  Cēsu  novadā.  Ivo
Teļesņikovs  aktīvi  darbojas  Cēsu  novada  sabiedriskajā  dzīvē  un  dalās  ar
profesionālajām  zināšanām  un  pieredzi.  

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/cuf2023105_large_232711165903.jpg?v=20231127165904


GADA RADOŠAIS PĀRSTEIGUMS – veikals “Skorpions” Zaubes pagastā.  

Balvu  kategorijā  “Cēsu  novada  radošais  pārsteigums”  saņem  uzņēmums,  kurš
aizvadītajā  gadā  pārsteidzis  ar  radošu  pieeju  un  jaunām  idejām.   
  
Skorpions ir veikals Zaubes pagastā, kura atpazīstamība sniedzas aiz Zaubes robežām.
Tas ir veikals, kas neatlaidīgi attīstās, investē veikala sistēmu un sortimenta attīstībā
un izceļas ar radoša pieeju, lai piesaistītu vietējos klientus un Zaubes caurbraucējus.   

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/cuf2023106_large_232711165727.jpg?v=20231127165728


GADA VĒSTNESIS – Pavāru māja Līgatnē.  

Balvu kategorijā “Cēsu novada vēstnesis” saņem uzņēmums, kurš aizvadītājā gadā
veicinājis Cēsu novada vārda atpazīstamību Latvijā un pasaulē.  
  
Pavāru māja, Michelin Guide ilgtspējas zvaigznes saņēmējs, ar savu dzīvesveidu, darbu
un attieksmi pret līdzcilvēkiem iemieso Cēsu novada vērtības un ideālus. Restorāns
strādā pēc “slow food” principiem, izmantojot senos Līgatnes smilšakmens pagrabus
zemnieku produktu uzglabāšanai un atjauno izzūdošas Latvijai raksturīgas produktu
šķirnes. 

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/cuf2023112_large_232711165851.jpg?v=20231127165852


GADA LEPNUMS – Līgatnes papīrfabrika.  

Balvu  kategorijā  saņem  uzņēmums,  kas  iepriekšējo  trīs  gadu  laikā  sistemātiski
atbalstījis sabiedrībai svarīgas organizācijas un projektus.  
  
Balvu saņem uzņēmums, kas piešķir jaunu elpu Līgatnes "sirdij", radot jaunas darba
vietas,  eksportspējīgu  produktu  un  pieredžu  tūrismu Līgatnē.  Uzņēmums darbojās
vēsturiskā mantojuma saglābšanā un vides saudzēšanā – sakopj papīrfabrikas apkārtni,
renovē un nostiprina ēkas, rūpējas par Līgatnes sakoptību, kultūras dzīvi un attīstību. 

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/cuf2023145_large_232711165915.jpg?v=20231127165916


CĒSU UZŅĒMĒJU KLUBA BALVA – Priekuļu mašīnu stacija.  

Specbalva par ilgmūžību biznesā.  

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/cuf2023147_large_232711165937.jpg?v=20231127165938
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/cuf2023149_large_232711170719.jpg?v=20231127170720


LIELĀKAIS NODOKĻU MAKSĀTĀJS – SIA “ALTEHS”. 

Uzņēmums, kas izveidots 1999.gadā un savu produkciju eksportē. Nodarbojas ar logu
un durvju ražošanu un stikla pārstrādi. 2022.gadā bijis trešais lielākais Cēsu novadā
reģistrētais nodokļu maksātājs.  

LIELĀKAIS NODOKĻU MAKSĀTĀJS – SIA “ALB”. 

Uzņēmums nodarbojas ar mēbeļu,  apgaismes ierīču un cita veida mājsaimniecības
preču tirdzniecību visiem labi zināmā veikalu ķēdē “Optimus”. 2022.gadā SIA “ALB”
bija otrais lielākais Cēsu novadā reģistrētais nodokļu maksātājs. 

LIELĀKAIS NODOKĻU MAKSĀTĀJS – AS “CĒSU ALUS”. 

Novada lielākais nodokļu maksātājs. Uzvarētājs šajā kategorijā nav pārsteigums, bet
tas nemazina prieku par panākumiem.  





https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/cuf2023173_large_232711172639.jpg?v=20231127172640

